
 

 

UCHWAŁA NR XVII/117/2025 

RADY MIEJSKIEJ W KORSZACH 

z dnia 27 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XI/66/2024 Rady Miejskiej w Korszach w sprawie określenia przystanków 

komunikacyjnych, których właścicielem albo zarządcą jest Gmina Korsze udostępnionych 

dla operatorów lub przewoźników, warunków i zasad korzystania z tych obiektów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 ze zm.) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 

zbiorowym (Dz. U. z 2025 poz. 285 ze zm.) Rada Miejska w Korszach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XI/66/2024 Rady Miejskiej w Korszach z dnia 17 grudnia 2024 r. w sprawie określenia 

przystanków komunikacyjnych, których właścicielem albo zarządcą jest Gmina Korsze udostępnionych dla 

operatorów lub przewoźników, warunków i zasad korzystania z tych obiektów, załącznik Nr 1 otrzymuje 

brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Korsz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Krzysztof Bamburek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia poniedziałek, 9 czerwca 2025 r.

Poz. 2406



Załącznik do uchwały Nr XVII/117/2025 

Rady Miejskiej w Korszach 

z dnia 27 maja 2025 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Korsze, których właścicielem 

jest Gmina Korsze 

L.P. MIEJSCOWOŚĆ 
STRONA 

(PRAWA/LEWA) 
PRZEBIEG DROGI 

NUMER 

PRZYSTANKU 

LOKALIZACJA 

(ULICA, 

MIEJSCOWOŚĆ/  

NR DROGI) 

1. Chmielnik L DW 592 - Chmielnik 01 Chmielnik/123022N 

2. Dłużec Mały 
P 

DW 592 – Dłużec 

Mały 

02 Dłużec Mały/123023N 

3. Kałwągi P DP 1981N - Kałwągi 03 Kałwągi/123028N 

4. Karszewo L DP 1567N - Karszewo 04 Karszewo/123009N 

5. Korsze ul. ks. J. 

Budyna 
P 

ul. T. Kościuszki –  

ul. E. Orzeszkowej 

05 ul. ks. J. Budyna/1230517N 

6. Płutniki P DW 592 - Płutniki 06 Płutniki/123030N 

7. Saduny P DP 1707N - Saduny 07 Saduny/123021N 

8. Wandajny  L DW 590 - Wandajny 08 Wandajny /123014N 

9. Wiklewo 
L 

DP 1567N – Karszewo 

- Wiklewo 

09 Wiklewo/123009N 

10. Garbno P/L DW 592 – DP 1707N 10 Garbno/123037N 

11. Łankiejmy L Bartoszyce - Kętrzyn 11 Łankiejmy/DW592 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2406


		2025-06-09T12:43:08+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




